[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  05.02.2024       № 144
	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 23.12.2022 № 2033 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета Невельского городского округа»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета Невельского городского округа, утвержденный постановление администрации Невельского городского округа от 23.12.2022 № 2033 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета Невельского городского округа» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень по главному администратору доходов местного бюджета «Финансовый отдел администрации Невельского городского округа» следующими строками:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора
доходов бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	904
	2 02 39999 04 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

2.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Мэр Невельского городского округа			                             А.В.Шабельник

image1.jpeg